DELTA VOEDINGEN
D
EL
TA
 V
O
ED
IN

De DRP serie voedingen kenmerken en voordelen:
• ontworpen voor enkele fase aansluiting
100 - 240 VAC (120 - 375 VDC)
• compacte en corrosiebestendige behuizing
• vermogensboost tot 150 % gedurende
5 seconden
• gelijkmatige coating op de printplaat ter
bescherming tegen stof en chemische
• vervuiling
• keur voor explosiegevaarlijke omgevingen
ATEX, Class I, Div 2, zie tabel
Door de Europese en UL keuringen zijn de
voedingen wereldwijd toepasbaar.
Montage is simpel door de DIN-rail montage.
DRP-240W 48V 1-fase
DRP-480W 48V 1-fase
DELTA VOEDINGEN
D
EL
TA

Netuitval-
overbrug-
ging (msec)
@230 V
I-in (A)
@230 VAC
Eff. bij
100%
last
Aansl
mm2
tot
Gew
(gram) ATEX Product-
groep Artikelnr
DRP-048V060W1BA 48 VDC 1,25 60 > 125 < 0,80 > 92 % 2,5 380 Ja 8001 80001990
DRP-048V060W1BN 48 VDC 1,25 60 > 125 < 0,80 > 92 % 2,5 380 Nee 8001 80001730
DRP-048V120W1BA 48 VDC 2,50 120 > 50 < 1,10 > 91 % 2,5 720 Ja 8001 80002020
DRP-048V120W1BN 48 VDC 2,50 120 > 50 < 1,10 > 91 % 2,5 720 Nee 8001 80001740
DRP-048V240W1BA 48 VDC 5,00 240 > 20 < 1,30 > 92 % 2,5 960 Ja 8001 80002030
DRP-048V240W1BN 48 VDC 5,00 240 > 20 < 1,30 > 92 % 2,5 960 Nee 8001 80002040
DRP-048V480W1BA 48 VDC 10,0 480 > 20 < 3,00 > 93 % 4,0 1.370 Ja 8001 80002050
DRP-048V480W1BN 48 VDC 10,0 480 > 20 < 3,00 > 93 % 4,0 1.370 Nee 8001 80002060
Afmeting DRP-60W 48 V 1-fase
Afmeting DRP-120W 48 V 1-fase
Afmeting DRP-240W 48 V 1-fase
Afmeting DRP-480W 48 V 1-fase
TECHNICAL DATASHEET
CliQ II DIN Rail Power Supply
24V 240W 2 Phase / DRP-24V240W2BN
  All parameters are specified at 25°C ambient and AC x 2 input unless otherwise indicated.
  www.DeltaPSU.com (March 2015, Rev. 00)
9
Safety Instructions